A100X HF-1

Vierrad-Elektrostapler

OPTIONEN

e Vollkabine mit Heizung

e STVZO Beleuchtung

o WeiBe Reifen

e Huck Fordertechnik Tel 07221/9826-0 info@huck-sinzheim.de

SPEZIFIKATIONEN

Nutzung
Gabellange

Mast

Kapazitat

Anbaugerat

Marke

Typ

Hubkraft
Lastschwerpunkt
Jahr

Hubhoéhe
Durchfahrthéhe
Hydraulikbedienung
Batterie Marke
Batteriemodell

Reifen

Lifting Solutions

Nieuw
auf Anfrage

Duplex Hubhohe 3.600 /Bauhohe 3.012 / Freihub
1650 mm

10.000

Hydr. Zinkenverstellgerat mit Seitenschub (Offn.ber.
Ak-Ak 590-2.050 mm) - volle Tragkraft mit
Zinkenverstellung!

Carer

A100X

10000

600

2020

3600

3012

Fingertipp

Hawker

Ironclad 96V / 1.720 Ah

SE Zwillingsbereifung / Weil
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