## **A100X HF-1**

## Vierrad-Elektrostapler



## **OPTIONEN**

- Vollkabine mit Heizung
- STVZO Beleuchtung
- Weiße Reifen
- Huck Fördertechnik Tel 07221/9826-0 info@huck-sinzheim.de



## **SPEZIFIKATIONEN**

Nutzung	Nieuw
Gabellänge	auf Anfrage
Mast	Duplex Hubhöhe 3.600 /Bauhöhe 3.012 / Freihub 1.650 mm
Kapazität	10.000
Anbaugerät	Hydr, Zinkenverstellgeråt mit Seitenschub (Öffn.ber. Ak-Ak 590-2.050 mm) - volle Tragkraft mit Zinkenverstellung!
Marke	Carer
Тур	A100X
Hubkraft	10000
Lastschwerpunkt	600
Jahr	2020
Hubhöhe	3600
Durchfahrthöhe	3.012
Hydraulikbedienung	Fingertipp
Batterie Marke	Hawker
Batteriemodell	Ironclad g6V / 1.720 Ah
Reifen	SE Zwillingsbereifung / Weiß











